SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS TECNOLOGIA E SAÚDE – CTS
PROGRAMA DE PÓS GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA REABILITAÇÃO

Página 1 de 2

RUA PEDRO JOÃO PEREIRA, Nº 150, BAIRRO MATO ALTO – CEP 88900-000 – ARARANGUÁ-SC

TELEFONES: + 55 (048) 3721-6448 / + 55 (048) 3522-2408 / FAX + 55 (048) 3522-2408

ppgcr@contato.ufsc.br / http://ppgcr.paginas.ufsc.br/

RESULTADO DA SEGUNDA ETAPA DO EDITAL N.° 002/PPGCR/2021

A Comissão de Seleção do Programa de Pós-Graduação em Ciências da Reabilitação (PPGCR)
da Universidade Federal de Santa Catarina, no uso de suas atribuições e em acordo com a
Resolução Normativa nº 95/CUn/2017 e o Regimento do PPG-CR, resolve divulgar o resultado
da Segunda Etapa do processo seletivo 2022/1 do EDITAL N.° 002/PPGCR/2021, conforme
consta a seguir:

Número de inscrição Nota
20210013352 9,57
20210012567 9,37
20210013336 9,37
20210013871 9,34
20210013972 9,21
20210013218 9,11
20210013070 8,93
20210013840 8,85
20210012551 8,77
20210013999 8,59
20210013646 8,56
20210012550 8,29
20210013845 8,21
20210014018 8,11
20210012651 8,08
20210013592 8,05
20210013937 7,54
20210013243 7,50
20210013856 7,10
20210013476 7,04
20210013625 7,03
20210013607 6,37
20210013941 6,30
20210013909 6,01

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS TECNOLOGIA E SAÚDE – CTS
PROGRAMA DE PÓS GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA REABILITAÇÃO

Página 2 de 2

RUA PEDRO JOÃO PEREIRA, Nº 150, BAIRRO MATO ALTO – CEP 88900-000 – ARARANGUÁ-SC

TELEFONES: + 55 (048) 3721-6448 / + 55 (048) 3522-2408 / FAX + 55 (048) 3522-2408

ppgcr@contato.ufsc.br / http://ppgcr.paginas.ufsc.br/

20210013945 5,87
20210013588 4,83
20210013478 4,63
20210013488 Ausente

Araranguá, 24 de novembro de 2021.

Prof. Dra. Heloyse Uliam Kuriki

Presidente da Comissão de Seleção

		2021-11-24T16:12:28-0300